Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 8 апреля 2021 года № 991

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи

в городском округе город Дзержинск на 2021 - 2023 годы»

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения работы

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления

и занятости детей и молодежи, руководствуясь статьей 62 Устава городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

города Дзержинска Нижегородской области от 8 апреля 2021 года № 991

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи

в городском округе город Дзержинск на 2021 - 2023 годы»:

1) в приложении № 3 к постановлению:

а) исключить из состава межведомственной комиссии по организации

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи (далее - комиссия)

Илюгина А.С., Кириллова М.А.;

б) включить в состав комиссии Галанина Д.А. - и.о. главного

государственного инспектора г. Дзержинска Нижегородской области

по пожарному надзору (по согласованию);

2) в приложении № 5 к постановлению:

а) исключить из состава рабочей группы комиссии Галанина И.С.;

б) включить в состав рабочей группы комиссии Николаевскую М.Р. -

инспектора отдела надзорной деятельности и профилактической работы

по г. Дзержинск (по согласованию);

3) в приложении № 7 к постановлению наименование должности

Палеевой О.В. изложить в следующей редакции: «Палеева О.В. - заместитель

главы администрации городского округа;».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

consultantplus://offline/ref=8CB2C637ED857A75CA3E909DD5184F1D9A62BA8D909A0ED4A3FE012C140320D9B6D5CF09B1B3DD6E9DB8F5BD8D23B0B4B431546F5E0F4B1639F7l1F
consultantplus://offline/ref=8CB2C637ED857A75CA3E909DD5184F1D9A62BA8D909A08D0A0F9012C140320D9B6D5CF09A3B3856794B4E0E9DB79E7B9B7F3l7F
consultantplus://offline/ref=8CB2C637ED857A75CA3E909DD5184F1D9A62BA8D909A08D0A0F9012C140320D9B6D5CF09B1B3DD6B95B0FCEAD56CB1E8F160476E5D0F49112571F422FElDF
consultantplus://offline/ref=8CB2C637ED857A75CA3E909DD5184F1D9A62BA8D909A08D0A0F9012C140320D9B6D5CF09B1B3DD6B95B0FCEAD56CB1E8F160476E5D0F49112571F422FElDF
consultantplus://offline/ref=8CB2C637ED857A75CA3E909DD5184F1D9A62BA8D909A08D0A0F9012C140320D9B6D5CF09B1B3DD6B95B0FCEFD86CB1E8F160476E5D0F49112571F422FElDF
consultantplus://offline/ref=8CB2C637ED857A75CA3E909DD5184F1D9A62BA8D909A08D0A0F9012C140320D9B6D5CF09B1B3DD6B95B0FCEFD86CB1E8F160476E5D0F49112571F422FElDF

2

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Палееву О.В.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков

	sub_1